

*Erhvervsstyrelsen*

***Gorm Petersen Holding ApS***

***Bæverstien 6  
4760 Vordingborg***

***CVR-nr. 26224969***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. januar 2017 til 31. december 2017***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Gorm Petersen  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Gorm Petersen Holding ApS  
Bæverstien 6  
4760 Vordingborg

Telefon: 20 32 38 30

CVR-nr.: 26 22 49 69

Stiftet: 7. september 2001

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gorm Petersen

**Pengeinstitut**

Vordingborg bank  
Algade 52  
4760 Vordingborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret solgt den tilknyttede virksomhed Næstved Bowlingcenter ApS, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t. kr. 211.

Årets udvikling og resultat anses herudover for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-6.898</b>	<b>-7</b>
Andre driftsomkostninger .....	-379.936	-22
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-386.834</b>	<b>-29</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	62.410	-7
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	0	278
Andre finansielle indtægter .....	544	1
Andre finansielle omkostninger .....	-600	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-324.480</b>	<b>240</b>
Skat af årets resultat .....	-78.342	-1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-402.822</b>	<b>239</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.900	52
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	55.157	0
Overført resultat .....	-510.879	187
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-402.822</b>	<b>239</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	4.211
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	80.307	18
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	5.808.180	0
Andre tilgodehavender .....	350.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>6.238.487</b>	<b>4.229</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>6.238.487</b>	<b>4.229</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	59
Andre tilgodehavender .....	3.122	842
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.122</b>	<b>901</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>280.534</b>	<b>1.855</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>283.656</b>	<b>2.756</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>6.522.143</b>	<b>6.985</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	55.157	0
Overført resultat .....	6.224.594	6.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.900	52
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>6.457.651</b>	<b>6.912</b>
Selskabsskat .....	64.342	73
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	150	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>64.492</b>	<b>73</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>64.492</b>	<b>73</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.522.143</b>	<b>6.985</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

2016  
2017      kr. 1000

**1 Særlige poster**

Selskabet resultat har i regnskabsåret været påvirket af tab ved salg af kapitalandele på kr. 211.186 og advokatudgifter i forbindelse hermed på kr. 168.750.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0	55.157	55.157
Overført resultat .....	6.735.473	0	-510.879	6.224.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	-51.700	52.900	52.900
	<u>6.912.173</u>	<u>-51.700</u>	<u>-402.822</u>	<u>6.457.651</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Kautionsforpligtelse for associeret virksomhed:**

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds lån. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt kr. 3.070.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Gorm Villum Petersen

---

Som Direktør  
RID: 87148270  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2018 kl.: 07:01:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Gorm Villum Petersen

---

Som Dirigent  
RID: 87148270  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2018 kl.: 07:01:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0f8259eTtqqT10360033

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).